平成２９年６月２６日

郡P正副会長 様

郡P常任委員 様

郡P幹  事 様

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会

会 長  川﨑 透

平成2９年度 第６回小委員会・常任委員会開催について（通知）

梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記会議を下記のとおり開催します。ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時  平成28年７月2９日（土） 午後１2時30分～

２．場  所  塩尻市立洗馬小学校 （塩尻市大字洗馬2545番地）

３．内  容  （１）郡Ｐ研修会について （最終確認）

                     （資料用意）

        （２）打ち合わせ会について

■午後3時より打ち合わせ会の予定です

４．欠席報告  欠席の場合は７月２６日（水）までに大窪常任委員まで

 ご連絡願います。

7月１５日(土)にわかればその時でもお知らせください

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会 事務局 小坂幸恵

〒390-0876 松本市開智2-3-28 東筑摩塩尻教育会館内

Tel 32-1187  Fax 32-4041

Ｅ-mail enchiku.pta@gmail.com